
Stand: 03.09.2019 / 11:10:44

Ergebnisübersicht: Jever 31.8./1.9.2019 [381935005] 31.08.2019 - 01.09.2019

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A, Aufg. DA 3/2, Viereck 20x40 m
Preis der Firma Kauffmann GmbH, Jever
Ehrenpreis: Gutschein der Pferdewirtschaftsmeisterin
Svenja Bergner, Diedrichshof, Varel

1. Susanne Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Flower-Power 8172 7.70P
2. Antje Lang (RFC Moorlage e.V.) Naketano R WE245 7.60P
3. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Weeko R351 7.50P
4. Katja Schurig (RC Oldenburger Land) Dia'Mantica118 7.40P
5. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Ballsinfonie19 7.30P
5. Jorina Plömacher (TG Bad Zwischenahn) Egalita P148 7.30P
7. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Soleil 52322 7.20P
8. Nina Heineke (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Jeversche Dame206 7.10
9. Daniela Vidaurre Puente (RURV Rastede) Jenairo384 6.90

10. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bella Royal T24 6.80
10. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitlands Online B283 6.80
12. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Opium282 6.70
13. Wiebke Kleen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Suse 133332 6.50
14. Mayra Apetz (RSC Norden Nordsee e.V.) Ulegra 3337 6.40
15. Nina Heineke (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Aci of Base2 6.30
16. Nadine Jensen (RV Petkum-Oldersum e.V.) Fantastic Diamond 3155 6.20
17. Vanessa Franz (RG Friesland e.V.) Cormadero77 6.10
17. Ronja Fink (RuFV Frisia-Wittmund e.V.) Ricosta 3286 6.10
19. Bianca Benjamins (RV Bockhorn) Argentho Gold11 6.00
19. Martina Hattendorf (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Tylon336 6.00
21. Lone Johanna Tenge (RUFV Hooksiel) Royal Blue 18294 5.60

2 Dressurpferdeprfg. Kl.L, Aufg. DL 2, Viereck 20x40 m
Preis des Bauunternehmen Manfred Harms, Jever
Ehrenpreis gegeben von Frieslandbowling, Schortens

1. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bumblebee S36 7.40P
2. Susanne Broxtermann (RV Hoeven e.V.) Zoe 78359 7.20P
3. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Ballsinfonie19 6.90P
3. Antje Lang (RFC Moorlage e.V.) Naketano R WE245 6.90P
5. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cascada WE 350 6.80P
6. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bella Royal T24 6.70
6. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Soleil 52322 6.70
8. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitlands Online B283 6.50
9. Nadine Kordts (Reitclub General Rosenberg e.V.) Brouwershaven Black Caviar34 6.30
9. Tomke Borchers (RV Bockhorn) Leny Bo225 6.30

11. Marie-Celine Simon (RV Bockhorn) Quelle Chance 6406 6.00
12. Kira Meins (Jeverländer Rennverein e.V.) Pegas Kinsky257 5.50

3 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 4
Preis der Kanzlei Kemphen-Folkerts, Wilhelmshaven
Ehrenpreis gegeben von Sattelkammer Moorwarfen

1. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Future Star 6185 7.30P
2. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84198 6.40P
3. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358355 6.00P
4. Tomke Borchers (RV Bockhorn) Leny Bo225 5.70P
5. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542111 5.60P
5. Kira Meins (Jeverländer Rennverein e.V.) Pegas Kinsky257 5.60P
7. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Duffy S146 5.50P
7. Daniela Siegert (RFC Moorlage e.V.) Sakima 4299 5.50P
9. Kerstin Friedrichs (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Severino 14311 5.40

10. Daniela Stein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Campari 31240 5.30
10. Vivian Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dexter 266114 5.30
10. Katrin Häde (FuRV Timmel e.V.) Maddox 32236 5.30
13. Nina Braje (Ammerländer RC v.06 e.V.) Daytona Dream99 5.20
14. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Contesse 1871 5.10
15. Svenja Meyer (RURV Rastede) Waikoko346 4.20
16. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2343 4.00

4 Dressurprfg. Kl.L*, Aufg. L 6
Erster Großer FAB-Amateur-Cup

1. Katja Schurig (RC Oldenburger Land) Sonic NOW325 6.50P
2. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4312 5.30P

5 Dressurprüfung Kl.M*, Aufg. M 2
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Stand: 03.09.2019 / 11:10:44

Ergebnisübersicht: Jever 31.8./1.9.2019 [381935005] 31.08.2019 - 01.09.2019

Preis der Volksbank Jever  und
Kanzlei Thoß & Thoß, Jever
Ehrenpreis: Gutschein von Pedro  Pavao, Pferdewirtschaftsmeister
und 1 Präsentkorb der Fa. J.J. Darboven

1. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino308 663.00P
2. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164344 644.50P
3. Kira Weddermann (RV An der Hieve e.V.) Final Edition 3159 633.50P
4. Larissa Hoffmeyer (RV Ganderkesee) Renaissance 113284 631.50P
5. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Very fine Lady OLD342 625.50P
6. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91161 611.50P
7. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo122 603.00
8. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Disco's Fulminant123 597.50
9. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17327 596.00

10. Daniela Vidaurre Puente (RURV Rastede) Dr. No 8382 585.00
11. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo94 584.50
12. Theresa Ebner (RC Friesische Wehde) Latina 219220 574.00
13. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna240 554.00
14. Theresa Ebner (RC Friesische Wehde) Benther Dream25 545.00

6 Dressurreiterprüfung Kl.A, Aufg. RA 1/2
Preis der Tierarztpraxis Dr. med. vet. Michael
und Susanne Naß, Stadland
Ehrenpreis gegeben von Brillenmacher Hohenkirchen

1. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92154 7.50P
2. Jule Kaltenbach (RC Friesische Wehde) Kimi 7209 7.20P
3. Sofie Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Gracy 34188 7.00P
4. Hermine Jankowicz (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Dafar84 6.90P
5. Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.) Hello Charlie196 6.70P
5. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11227 6.70P
7. Johanna Immine Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clair de Lune 1766 6.60
8. Jule Ufkes (RUFV Leer e.V.) Freiheit 43177 6.50
8. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Sanseray305 6.50

10. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Contesse 1871 6.30
11. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Bibi Blocksberg 2227 6.00
11. Zoe Rieck (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Nadann TeO244 6.00
13. Lara Boros (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lausanne 63222 5.80
14. Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Don't Forgittget130 5.70

7 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 5/2
Preis der Tanzstelle Jens Trotte, Schortens und
Institut Anke Braams, Schortens
Ehrenpreis gegeben von Tanzstelle Jens Trotte, Schortens

1. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight86 7.70P
2. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92154 7.50P
3. Monika Mienkowski (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Donnalittchen 6138 7.40P
4. Alexandra Schaur (RV Bockhorn) Perle 605258 7.30P
5. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE124 7.20P
6. Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof) Couleur's Conan80 6.90P
7. Jule Kaltenbach (RC Friesische Wehde) Kimi 7209 6.80P
8. Simone Gehm (RUFV Hooksiel) Cash 16051 6.70P
9. Lisa Gerdes (PferdeSV Bockhorn e.V.) Alex 6945 6.60P

10. Zoe Rieck (PF Werdum i.Boisenhausen e.V.) Nadann TeO244 6.50
11. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Unlimited Passion339 6.40
12. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Bibi Blocksberg 2227 6.30
12. Nina Janssen (RUFV Holtriem e.V.) Laudano 6221 6.30
14. Ute Lüken (RUFV Holtriem e.V.) Donniett140 6.20
14. Julia Schmidt (RG Dangast e.V.) Novelle 76254 6.20
16. Neele Rosenbohm (PSC Westerholt e.V.) Wikinger 68353 6.10
17. Annika Häde (FuRV Timmel e.V.) Chicago Bull61 6.00
17. Vivian Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dexter 266114 6.00
19. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11227 5.90
20. Wiebke Schuster (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Foxtrott 48174 5.80
20. Kathleen Alina Pansegrau (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Lavita 39223 5.80
22. Lara Boros (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lausanne 63222 5.70
23. Stephanie Jentsch (RUFV Ostiem) Palimpalam256 5.60
23. Ulrike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6295 5.60
25. Vanessa Franz (RG Friesland e.V.) Cormadero77 5.50

8 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 6/2
Preis der OLB Reitfestival 2019
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Stand: 03.09.2019 / 11:10:44

Ergebnisübersicht: Jever 31.8./1.9.2019 [381935005] 31.08.2019 - 01.09.2019

1. Ida Reich (TG Bad Zwischenahn) Cato 8854 7.60P
2. Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star239 7.40P
3. Chiara Michelle Elbers (RC Friesische Wehde) Dancing Diamond 3087 7.30P
4. Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dance Delight86 7.20P
5. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fabio 92154 6.80
6. Sofie Mensink (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Gracy 34188 6.70
7. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Sanseray305 6.50
8. Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.) Bibi Blocksberg 2227 6.30
9. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Acardo 7385 5.90

10. Jule Kaltenbach (RC Friesische Wehde) Kimi 7209 5.70

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 5
Preis der OLB Reitfestival 2019

1. Chiara Michelle Elbers (RC Friesische Wehde) Dancing Diamond 3087 6.60P
2. Johanne Geue (RC Hude e.V.) Davinchi 396 6.40P
3. Ida Reich (TG Bad Zwischenahn) Cato 8854 6.10P
4. Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Marco Star239 6.00P
5. Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.) Donnerschlag'sGirl139 5.90
6. Chiara Meyer (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Donato-R131 5.60
7. Helen von der Brelie (DRG Aurich u.Umgebung) Caesar 381386 5.50
8. Johanna Immine Beening (RuFV Leer-Bingum e.V.) Clair de Lune 1766 5.40
9. Aliya Harms (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Wanja 443348 4.80

10. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) First attempt165 0.00

10 Dressurreiterprüfung Kl.L*, Aufg. RL 2
Ehrenpreis: Gutschein der Pferdewirtschaftsmeisterin
Svenja Bergner, Diedrichshof, Varel

1. Julia Temme (PSV Krummhoern e.V.) Contrass74 7.50P
2. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Walkman K347 7.40P
3. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84198 7.30P
4. Chiara Michelle Elbers (RC Friesische Wehde) Dancing Diamond 3087 7.10P
5. Vivian Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dexter 266114 6.70P
6. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542111 6.50P
6. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Duffy S146 6.50P
8. Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.) Contino 6173 6.40
9. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Acardo 7385 6.20

10. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358355 6.00
11. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE124 5.80
12. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fräulein Skrollan176 5.40
12. Valeska Görtemaker (RC Helle e.V.) Szisko 3334 5.40
14. Theresa Hellwig (Ammerländer RC v.06 e.V.) Vin Diesel 2343 5.30

11 Dressurprüfung Kl.M*, Aufg.  M 4
Erster Großer FAB-Amateur-Cup

1. Kira Weddermann (RV An der Hieve e.V.) Final Edition 3159 718.50P
2. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4312 716.50P
3. Katja Schurig (RC Oldenburger Land) Sonic NOW325 697.50P
4. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Starbucks 17327 676.00P
5. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Disco's Fulminant123 670.50
6. Uta Kruse (PS Petersfehn e.V.) Legrettico224 624.00

12 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Öffentlichen Versicherung, Andreas Vogel, Schortens
Ehrenpreis gegeben von Frieslandbowling, Schortens

1. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Zara Berlin358 7.50P
2. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Four Socks 4173 7.40P
3. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) California Sunshine 337 7.30P
4. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Theo Jackson335 6.90P
5. Vivien Cremer (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Carrera 7247 6.60P
6. Kathleen Alina Pansegrau (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Lavita 39223 6.50P
6. Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Night Pearl 6252 6.50P
8. Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof) Couleur's Conan80 6.40
9. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Choco 3163 6.30

10. Penelope Strahl-Janssen (RUFV Holtriem e.V.) Deja-vu 31104 6.00
10. Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Don't Forgittget130 6.00
12. Inka Luiken (RUFV Hooksiel) Unlimited Passion339 5.80
13. Inke Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun186 5.50
14. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 260 5.00
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Stand: 03.09.2019 / 11:10:44

Ergebnisübersicht: Jever 31.8./1.9.2019 [381935005] 31.08.2019 - 01.09.2019

13 Springprüfung Kl. A**
Ehrenpreis gegeben von Firma Effol

1. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic331 0.00 / 50.64P
2. Inke Decker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Georgia Sun186 0.00 / 51.81P
3. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18967 0.00 / 53.08P
4. Vivien Cremer (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Carrera 7247 0.00 / 53.52P
5. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Deja Diamond405 1.00 / 55.98P
6. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 232133 1.00 / 58.44
7. Maya de Lege (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Zara Berlin358 2.00 / 60.28
8. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Four Socks 4173 4.00 / 51.35
9. Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) California Sunshine 337 5.00 / 55.56

10. Nicole Nordholz (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cognac 10770 5.00 / 57.63
11. Vanessa Claßen (RUFV Großenkneten e.V.) Quintessa 46271 6.00 / 62.03
12. Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Night Pearl 6252 7.00 / 68.19
13. Marian Jankowicz (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sir Landor K317 10.50 / 64.47
14. Marie Sofie von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Theo Jackson335 17.00 / 67.67

14 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma MB Energy, Matthias Beckmann, Jever
Ehrenpreis  gegeben von  Firma  Effol

1. Kathleen Alina Pansegrau (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Lavita 39223 0.00 / 62.35P
2. Vanessa Claßen (RUFV Großenkneten e.V.) Quintessa 46271 1.00 / 70.86P
3. Ruth Becker (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Donja 232133 2.00 / 71.46P
4. Luisa Friedrichs (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.) Sun Majestic331 4.00 / 64.27P
5. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18967 4.00 / 66.42
6. Nicole Nordholz (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cognac 10770 11.00 / 75.50
7. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Deja Diamond405 14.00 / 87.14

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ), 60 cm
Ehrenpreise gegeben von Raiffeisenmarkt Schortens
und Reitsport Würz, Inh. Miriam Hayen, Jever

1. Fehmke Dreyer (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Revel Martin285 6.70P
2. Hanna Losch (RC Mühlenhof-Team e.V.) XCC Chirak372 6.60P
3. Ena Hinz (RUFV Hooksiel) Jerseys Playboy397 6.30P
4. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Smint 3321 5.70P

16 Stilspring-WB - mit Idealzeit
Ehrenpreise gegeben von Raiffeisenmarkt Schortens
und Reitsport Würz, Inh. Miriam Hayen, Jever

1. Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Night Pearl 6252 7.50P
2. Fenja Müsker (RV Bockhorn) Kasia 6208 7.00P
3. Lara Boros (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lausanne 63222 6.70P
4. Lotta Henrike Kaper (RG Dangast e.V.) Lale 13214 6.50P
5. Liv Bunjes (RG Dangast e.V.) Novelle 76254 6.40P
6. Katharina Axe (RUFV Hooksiel) Mabel S235 6.10
6. Hermine Jankowicz (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Bellini 71390 6.10
8. Lotta Heidrich (RG Dangast e.V.) Choco 3163 6.00
9. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Smint 3321 5.00

10. Kira Krebs (RV Bockhorn) Eve La fleur153 4.70
11. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 83403 4.20

17 Dressur-WB, Aufg. E 3
Ehrenpreise gegeben von Raiffeisenmarkt Schortens
und Reitsport Würz, Inh. Miriam Hayen, Jever

1. Helen Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Back-Up16 7.50P
2. Eske Schmidt (RUFV Hooksiel) Carla Columna 40412 7.30P
3. Helen Münster (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Relana398 7.00P
4. Freya Heinen (RUFV Hooksiel) Charly the Fox 3389 6.90P
5. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 83403 6.80P
6. Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Don't Forgittget130 6.70P
7. Kira Krebs (RV Bockhorn) Eve La fleur153 6.60P
8. Liv Bunjes (RG Dangast e.V.) Novelle 76254 6.50P
9. Josephine Müller (RC Friederikensiel) SpringbourneDancer364 6.40

10. Jette Funke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fiorenzo 6163 6.30
11. Mia Luisa Hoffmann (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Bodethal's Non Stop 2387 6.20
12. Rieke Scherf (RUFV Hooksiel) Danza Florenzia90 6.10
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Stand: 03.09.2019 / 11:10:44

Ergebnisübersicht: Jever 31.8./1.9.2019 [381935005] 31.08.2019 - 01.09.2019

12. Alexandra Schaur (RV Bockhorn) Perle 605258 6.10
14. Lara Schicker (RG Dangast e.V.) Comrias395 5.90
15. Renée Chromik (RG Dangast e.V.) Laney 3216 5.60
15. Nina Hohn (RG Dangast e.V.) Skyla 10320 5.60
15. Hanna Losch (RC Mühlenhof-Team e.V.) XCC Chirak372 5.60
18. Aysu Özgür (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Blinkie Bill29 5.50
18. Fenja Müsker (RV Bockhorn) Kasia 6208 5.50
20. Anna-Lena Reinders (RV Bockhorn) Daja's Daydream85 5.40
21. Hannah-Lena Jonas (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Sunflower367 5.30
22. Vanessa Gries (RFV Benthullen e.V.) Emily 195151 5.10
22. Chiara Heinen (RG Dangast e.V.) Hannes 173396 5.10

18 Führzügel-WB
Ehrenpreise gegeben  von Friesländer Reitsport

1. Theresa Nati Kmonitzek (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Tessy Silver369 7.00P
2. Ayko Wild (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Fassisi371 6.80P
3. Elisabeth Honvehlmann (TG Bad Zwischenahn) Railway Blue Eyes363 6.60P
4. Leonie Bockmeyer (RV Bockhorn) Kasia 6208 6.40P
4. Leni Bielefeld (RC Mühlenhof-Team e.V.) Sabrina368 6.40P

19/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Tizia Uphoff (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) La Fee411 7.70P
2. Lucie Lehmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero413 7.40P
3. Soey Bussmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly370 7.20P
4. Jessica Gries (RFV Benthullen e.V.) Romina 462293 6.90P
4. Franziska Harms (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Tessy Silver369 6.90P

19/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Hanna Melius (RUFV Rodenkirchen) Happy361 7.50P
2. Nala Stump (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Lucero413 7.30P
3. Vanessa Gries (RFV Benthullen e.V.) Emily 195151 7.20P
4. Bente Hayen (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) La Fee411 7.00P
5. Leevke Seefeld (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny414 6.80P

19/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Jette Sophie Peters (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) La Fee411 7.00P
2. Emma Lisa Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Schneewittchen392 6.70P
3. Ayko Wild (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly370 6.50P
4. Annette Jensen (RUFV Hooksiel) Showtime`s Molly373 6.30P
5. Teelke Oletti (RUFV Hooksiel) Ramona 916276 6.20P

20 Dressur-WB für Mannschaften, Aufg. E 3
Ehrenpreise gegeben von JVG Helmut Möller, Schortens
und 1 Präsentkorb von Fa. J.J. Darboven

RuF Hooksiel1. 7.50

Katharina Axe Mabel S235 7.50P
Freya Heinen Charly the Fox 3389 7.50P
Melissa Künken Chianti 83403 7.50P
Eske Schmidt Carla Columna 40412 7.50P

RV Bockhorn e.V.2. 6.40

Anna-Lena Reinders Daja's Daydream85 6.40P
Kira Krebs Eve La fleur153 6.40P
Fenja Müsker Kasia 6208 6.40P
Alexandra Schaur Perle 605258 6.40P

RG Dangast e.V. I3. 6.30

Lotta Henrike Kaper Lale 13214 6.30P
Renée Chromik Laney 3216 6.30P
Liv Bunjes Novelle 76254 6.30P
Nina Hohn Skyla 10320 6.30P

Startgemeinschaft Dangast4. 6.00

Lotta Heidrich Choco 3163 6.00P
Mia Luisa Hoffmann Bodethal's Non Stop 2387 6.00P
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Stand: 03.09.2019 / 11:10:44
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Lara Schicker Comrias395 6.00P
Chiara Heinen Hannes 173396 6.00P

21 Dressurprüfung Kl.A**, Aufg. A 7
Preis der Kanzlei Ludewig, Duell & Kolbe, Jever
Ehrenpreis gegeben von Itzehoer Versicherungen

1. Frauke Bitterer (TG Weser-West e.V.) J´adore la vie207 7.50P
2. Emma Özgür (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Casiranga53 7.30P
3. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Fürstin Bonita184 7.20P
4. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE124 7.10P
5. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 318 7.00P
5. Lara Kadler (TG Weser-West e.V.) Lagos 79400 7.00P
7. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi345 6.90
8. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39300 6.70
9. Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.) Check Girl 260 6.50
9. Aliya Harms (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.) Wanja 443348 6.50

11. Chiara Decker (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Elsehoeve's Kandar150 6.40
12. Simone Gehm (RUFV Hooksiel) Cash 16051 6.30
13. Anne Marie Müller (TG Heidlooger Hof) Couleur's Conan80 6.20
14. Penelope Strahl-Janssen (RUFV Holtriem e.V.) Deja-vu 31104 6.10

22 Dressurreiter-WB, Aufg. RE 3
1. Platz: Gutschein Reitstunde bei Nina Heinecke
weitere Ehrenpreise gegeben  von Raiffeisenmarkt Schortens
und Reitsport Würz, Inh. Miriam Hayen, Jever

1. Elena Gaedeken (RV Schweinebrück e.V.) Pino374 7.30P
2. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina365 7.20P
3. Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Kunterbunte399 7.10P
4. Josephine Müller (RC Friederikensiel) SpringbourneDancer364 7.00P
4. Tizia Uphoff (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) La Fee411 7.00P
6. Soey Bussmann (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) La Fee411 6.90P
7. Fehmke Dreyer (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Revel Martin285 6.70P
7. René Riedel (RUFV Hooksiel) Asterix 575375 6.70P
9. Runa Janßen (RUFV Hooksiel) Lilly362 6.60

10. Doreen Becker (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Gracy 34188 6.50
10. Hannah-Lena Jonas (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Sunflower367 6.50
12. Rieke Scherf (RUFV Hooksiel) Danza Florenzia90 6.40
13. Ayko Wild (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Filly370 6.30
13. Emma Lisa Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Schneewittchen392 6.30
15. Hanna Losch (RC Mühlenhof-Team e.V.) XCC Chirak372 6.10
16. Zoe Sander (RUFV Hooksiel) Ifrah203 6.00
17. Vanessa Gries (RFV Benthullen e.V.) Emily 195151 5.80

23 Dressurprfg. Kl.L*, Aufg. L 7
Ehrenpreis: Gutschein von Pedro  Pavao, Pferdewirtschaftsmeister

1. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Future Star 6185 7.50P
2. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164344 7.30P
3. Jessica Dartsch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Casiranga53 7.00P
4. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Zalando S357 6.70P
5. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91161 5.90
6. Myriam Uckermann (RUFV Ostiem) La Paz 83212 5.30
7. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39300 5.00

24 Dressurprüfung Kl.M**, Aufg. M 7
Ehrenpreis: Gutschein von Pedro  Pavao, Pferdewirtschaftsmeister
und 1 Präsentkorb der Fa. J.J. Darboven

1. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Very fine Lady OLD342 608.00P
2. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE30 600.00P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164344 593.50P
4. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Donna Littchen 6136 590.00P
5. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T147 583.50P
6. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Finley 91161 573.00
6. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Fun Forever 2407 573.00
8. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 164132 565.50
9. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné101 557.50

10. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina277 538.50
11. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo94 537.00
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12. Larissa Hoffmeyer (RV Ganderkesee) Renaissance 113284 530.50
13. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo122 520.00
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